[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.01.2018 года

     № 45/299
ст-ца Павловская

О согласовании передачи в безвозмездное пользование недвижимого

имущества муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница» администрации

муниципального образования Павловский район Павловскому

муниципальному унитарному предприятию «Аптека № 460»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь решением Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2012       № 32/265 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Павловский район», на основании заявлений директора Павловского муниципального унитарного предприятия «Аптека № 460» Л.И. Калайтан, главного врача муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница» администрации муниципального образования Павловский район Х.М. Кантулова, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Согласовать муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная районная больница» администрации муниципального образования Павловский район передачу в безвозмездное пользование нежилого помещения № 59 площадью 5,6 кв. метра, расположенного в здании поликлиники по адресу: Краснодарский край, станица Павловская, улица Первомайская, 14 – Павловскому муниципальному унитарному предприятию «Аптека № 460», для организации реализации наркотических средств и психотропных веществ в медицинских целях жителям Павловского района.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

             В.И. Лесовой